central.librasasc@gmail.com 

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato. 

TERMO DE FOMENTO 009/2024. 

Atesto que os serviços constantes da(s) Nota(s) Fiscal(ais) Eletrônica(s) nº(s), 014 data 17/04/2025,  no valor 

de R$ 1800,00 (mil oitocentos reais), referente às aulas dadas no mês de ABRIL DE 2025 do CURSO DE LIBRAS, 

que são ministradas 2 (duas) vezes por semana, em blocos realizados às segundas e quartas-feiras feiras no 

horário de 08:30h às 11:30h e 14:00h às 17:00h,  no local previamente identificado no presente contrato